У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 ИЮЛЯ 2023 года № 216-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области и
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм,
достижения в общественной сфере деятельности, безупречную работу
(службу):

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

НИКОЛАЕВУ
Светлану Викторовну

РЯБЦЕВА
Сергея Дмитриевича

ШУЛУНОВА
Емельяна Рампиловича

- председателя Усольской городской
местной организации Иркутской
областной региональной организации
Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов»;

- главу муниципального образования
«Васильевск», Баяндаевский район;

- члена Осинской местной религиозной
организации шаманистов «Орел
(Бургэд)», Осинский район;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАДАИ
Анне Васильевне

- жителю поселка Усть-Ордынский,
Эхирит-Булагатский район;

б у р у н д у к о в о й
Инге Станиславне

БЫЦКО
Елене Николаевне

ВЕРХОЗИНОИ
Риме Давыдовне

ВОСТРЕЦОВОЙ
Галине Алексеевне

ДУБРОВИНОЙ
Елене Николаевне

ЗИНОВБЕВОЙ
Татьяне Иосифовне

КАРДАШЕВИЧ
Елене Тихоновне

консультанту (по ведению
реестра и работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями)
комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации
Казачинско-Ленского муниципального
района;

заместителю главы администрации
Усть-Кудинского муниципального
образования, Иркутский район;

главному специалисту общего отдела
администрации Оскского
муниципального образования, Иркутский
район;

жителю города Киренска, Киренский
район;

начальнику отдела муниципального
заказа и реализации муниципальных
программ Администрации
Хомутовского муниципального
образования -  Администрации сельского
поселения. Иркутский район;

инспектору военно-учетного стола
администрации Вихоревского городского
поселения. Братский район;

члену совета ветеранов п. Мамакан
Бодайбинской районной общественной
организации Иркутской областной
общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда. Вооружённых Сил и
правоохранительных органов;

КИНДРИЧ
Вере Алексеевне

КУКЛИНОЙ
Виктории Александровне

МИЩЕНКО
Г алине Владимировне

главному специалисту отдела
муниципальной службы и кадров
департамента муниципальной службы и
кадров аппарата администрации
города Иркутска;

начальнику отдела по управлению
имуществом, ЖКХ, транспортом и
связью администрации Оскского
муниципального образования.
Иркутский район;

члену Президиума Слюдянской районной
общественной организации «Совет
женщин Слюдянского района»;

ПИХЕТО-НОВОСЕЛЬЦЕВОИ
Надежде Петровне

САФОНОВУ
Сергею Витальевичу

СИДОРОВОЙ
Ирине Георгиевне

ХАНГУЕВОИ
Варваре Кирилловне

ЩЕБОТКИНОЙ
Вере Николаевне

Ж У БО В О Й
Людмиле Павловне

- заместителю главы администрации
Оскского муниципального образования.
Иркутский район;

- водителю легкового автомобиля
администрации Казачинско-Ленского
муниципального района;

- главному специалисту отдела жилищного
хозяйства управления ЖКХ комитета по
управлению Правобережным округом
администрации города Иркутска;

- жителю поселка Усть-Ордынский,
Эхирит-Булагатский район;

- жителю Ольхонского района;

члену Усть-Кутской районной
общественной организации Иркутской
областной общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов войны, труда.
Вооруженных Сил и
правоохранительных органов.

2. За безупречную службу и в связи с Днем сотрудника органов
следствия Российской Федерации объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области ФЕДОРОВОЙ Валентине Михайловне, старшему
следователю Иркутского следственного отдела на транспорте Восточного
межрегионального следственного управления на транспорте Следственного
комитета Российской Федерации.

3. Настояш;ий указ подлежит официальному опубликованию в
обгцественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.m).